様式第5号（第5条関係）

	鳴沢村スポーツ施設使用料減免申請書

　　　　　　年　　月　　日
　鳴沢村教育委員会　殿

住所
責任者
氏名

　次のとおり、鳴沢村スポーツ施設使用料の減免について申請します。

	使用施設

	使用目的

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日
	午前　　　時　　　分
午後　　　時　　　分

	　　　年　　　月　　　日
	午前　　　時　　　分
午後　　　時　　　分

	使用備品名

	使用責任者

	使用予定人員
	村　　民　　　男　　　名　　　女　　　名　　　計　　　名
村民以外　　　男　　　名　　　女　　　名　　　計　　　名

	借受物品

	減免申請理由
	[bookmark: _GoBack]

	※
	決裁
	村長
	教育長
	課長
	係
	受理　　　　　　　　年　　　月　　　日

	許可　　　　　　　　年　　　月　　　日

	減免理由

	使用料　　　　　　　　円

※欄は、記入しないこと。